
 
 

UCHWAŁA NR ZO.LX.0007.576.2024 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębe Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 9ca ust.11, art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 Ustawy Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2023 poz. 984 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach podległym Gminie Dębe Wielkie, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dębe Wielkie, stanowiącym Załącznik do uchwały 
Nr OS.XIII.0007.124.2019 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dębe Wielkie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny: 

a) dla dyrektora szkoły, dyrektora przedszkola, nauczyciela wyznaczonego do zastępowania dyrektora szkoły 
lub przedszkola w czasie jego nieobecności, przyznaje Wójt Gminy w ramach posiadanych środków 
finansowych, 

b) dla nauczycieli i osób zajmujących inne stanowiska kierownicze w szkole lub przedszkolu, przyznaje 
odpowiednio dyrektor szkoły lub przedszkola w ramach osiadanych środków finansowych”. 

2. W § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny przyznawany jest: 

a) nauczycielom w wysokości nie wyższej niż 600 zł, 

b) dyrektorom szkół, dyrektorowi przedszkola w wysokości nie wyższej niż 50 % pobieranego wynagrodzenia 
zasadniczego, 

c) wicedyrektorom szkół i przedszkola w wysokości nie wyższej niż 30 % pobieranego wynagrodzenia 
zasadniczego, 

d) nauczycielom wyznaczonym przez organ prowadzący do zastępowania dyrektora szkoły lub przedszkola 
w czasie jego nieobecności w wysokości nie wyższej niż 30% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego”. 

3. w § 7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko 
dyrektora lub wicedyrektora szkoły, dyrektora albo wicedyrektora przedszkola albo inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 4018



4. w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu 
sprawowania funkcji: 

1) opiekuna stażu; 

2) mentora; 

3) wychowawcy klasy; 

4) wychowawcy oddziału przedszkolnego w szkole lub przedszkolu. 

5. w § 8. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Organ prowadzący w stosunku do dyrektorów szkół i przedszkoli 
a dyrektor odpowiednio dla zastępców dyrektora szkoły lub przedszkola ustala wysokość dodatku funkcyjnego, 
wg poniższej tabeli: 

Stanowisko kierownicze - wyszczególnienie  

Wysokość dodatku funkcyjnego 
(% pobieranego wynagrodzenia 
zasadniczego przez dyrektora 

lub wicedyrektora) 
1  2  

1) Przedszkola:  
a) Dyrektor przedszkola  20% - 60%  

b) Wicedyrektor przedszkola  15% - 40%  

2) Szkoły wszystkich typów z wyłączeniem przedszkoli:  
a) Dyrektor szkoły  20% - 60%  

b) Wicedyrektor szkoły   15% - 40%”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 

 
 

Mirosław Sylwester Siwik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4018


	UCHWAŁA NR ZO.LX.0007.576.2024 RADY GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	ust. 4
	pkt 1 w ust. 4
	pkt 2 w ust. 4
	pkt 3 w ust. 4
	pkt 4 w ust. 4

	ust. 5
	§ 2
	§ 3


		2024-04-08T15:31:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




